ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
 / Zařízení pro kompletaci hadic / Zařízení pro kompletaci hadic /
Armovací lisy
7111_PL2023_0_0 7 www.tubes-international.com
Hydraulické armovací lisy FINN-POWER – pro servis a malosériovou výrobu (P32)
Armovací lisy FINN-POWER typ P32 jsou základní stolní lisy s elektrickým pohonem pro dílny a malé výrobny hydraulických hadic
s vnitřním průměrem do 2” (DN51). Lis typ P32X je verze se zjednodušeným hydraulickým systémem pro kusovou výrobu hadic.
Ostatní verze jsou určené pro malosériovou výrobu, poháněny motorem 4 kW (400). Lis P32NMS je vybaven dvěma tlačítky:
otevírání a zavírání čelistí a mikrometrickým šroubem pro nastavení průměru zalisování. Lis P32SCC je vybaven ovládáním SCC
(viz Verze ovládání armovacích lisů FINN POWER). Lis P32SCC má možnost připojení elektrického dorazu nebo ovládacího
pedálu. Každý lis P32 je možno
vybavit dodatečně stojanem (nebo
věšákem)  s úchyty  pro skladování
sad čelistí a magnetickou rukojetí pro
jejich rychlou výměnu.
1)  Se standardními čelistmi typ 32. Rozsah lisování lze rozšířit pomocí speciálních čelistí.
2)  Teoretický při zdvihu 10 mm.
3)  Je to celkový zdvih čelistí. K této hodnotě je nutné připočítat minimální průměr lisování užívaných čelistí.
4)  MS – elektrický ukazatel dosažení průměru zalisování nastaveného mikrometrickým šroubem. SCC – ovládání s barevným
   dotykovým displejem a pamětí.
5)  Napájení 1 fáze / 3 fáze.
Typ P32X P32NMS P32SCC
rozsah průměrů zalisování1)  do 87 mm
maximální lisovací síla 200 T
max. vnitř. prům lisovaných hadic 2” (51 mm)
počet lisování / hod.2) 134 / 4115) 200 / 8505) 200 / 8505)
čelisti typ 32
max. otevření čelistí3) + 33 mm
hlavní čelisti D/L 99 / 80 mm
ovládání4) MS MS SCC
motor  1.5 / 2.2 kW5) 1.5 / 4 kW5) 1.5 / 4 kW5)
rozměry (L x W x H) mm 632x521x567 675x520x620 675x520x757
hmotnost (bez oleje)  150 kg 190 kg 205 kg
STANDARDNÍ ČELISTI TYP 32
index
rozsah průměrů
zalisování [mm] obrázek
D
[mm]
L
[mm]
FP-32-10 10,0 – 12,0
10 55
FP-32-12 12,0 – 14,0 12 55
FP-32-14 14,0 – 16,0 14 55
FP-32-16 16,0 – 19,0 16 55
FP-32-19 19,0 – 22,0  19 55
FP-32-22 22,0 – 26,0 22 70
FP-32-26 26,0 – 30,0 26 70
FP-32-30 30,0 – 34,0 30 70
FP-32-34 34,0 – 39,0 34 70
FP-32-39 39,0 – 45,0 39 75
FP-32-45 45,0 – 51,0 45 75
FP-32-51 51,0 – 57,0 51 90
FP-32-57 57,0 – 63,0 57 100
FP-32-63 63,0 – 69,0 63 110
FP-32-69 69,0 – 75,0 69 110
FP-32-74 74,0 – 80,0 74 110
FP-32-78 78,0 – 87,0 78 110
ČELISTI PRO KLIMATIZACI TYP 32 ACFP
index obrázek
D min
[mm]
L
[mm]
FP-32ACFP-04F
13,5 65
FP-32ACFP-06F 15,5 65
FP-32ACFP-08F 18,5 65
FP-32ACFP-10F 20,5 65
FP-32ACFP-12F 31,5 65
DODATEČNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
index název
FP-QCT-32X Podstavec pod P32 X s magnetickou rukojetí
FP-QCT-32NMS Podstavec pod P32NMS/SCC s magnetickou rukojetí
FP-RACK-32 Věšák na čelisti typ 32 s magnetickou rukojetí
FP-705510 Mechanický doraz pro P32 MSN/NMS/SCC
FP-720196 Elektrický doraz do P32 SCC
FP-676906 Ovládací pedál pro lisy FINN POWER ovládání NMS (pouze tovární montáž)
FP-691563 Ovládací pedál pro lisy FINN POWER ovládání UC/SCC/ICC
FP-P32X-230V
FP-P32NMS
FP-P32SCC + FP-QCT-32NMS